
貨物自動車運送事業　新規許可状況

番号 申請年月日 役　職 代　表　者 住　　　　　所 車両数 種別 条件 許可番号 備　考

1 R4.9.27 代表取締役 若山　勝則 北海道二海郡八雲町花浦８７番地１０ 5 一般 貨客混載 3

2 R5.1.23 代表社員 見上　正樹
北海道札幌市北区南あいの里５丁目７番１５号
ブランジェ３０１
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※許可番号は北自貨〇〇号、許可月日は欄外に記載

（令和５年４月１２日付け許可）　北海道運輸局自動車交通部　貨物課

事　業　者　名

エムアップライン合同会社

エスジーハイヤー㈱



貨物自動車運送事業　譲渡譲受・合併・分割・相続認可状況

番号 申請年月日 役　職 代　表　者 住　　　　　所 車両数 種別 区分 認可番号 備　考

1 R5.2.27 設立時代表取締役 東海林　武人 北海道帯広市西２３条南３丁目２１－７ 1 霊柩 17
譲渡人：㈱メルシー
ハーツ

2

3

4

5

※①認可番号は北自貨〇〇号、認可月日は欄外に記載②譲渡人、被合併人、被分割人、合併設立法人及び被相続人については備考欄に記載

（令和５年４月２６日付け認可）　北海道運輸局自動車交通部　貨物課

譲受人又は合併（承継）人

㈱ユアメモリーパートナーズ


